
Pokyny pořadatelům 
 
OKRESNÍ KOLA 
Oddíly ,které závody budou pořádat,pošlou rozpisy na všechny školy v jejich ookrese.Okresní kola by 
se měla pořádat v odpoledních, ale i dopoledních hodinách.Za družstvo může závodit neomezený 
počet závodníků.Bodují vždy dva nejlepší.Družstvem se rozumí žáci jedné základní či střední školy!  
Pořádající oddíl naváže spoluprácí s příslušnou Radou AŠSK.Výsledky okresních kol pořadatelé 
zašlou pořadatelům příslušných Krajských finále a na adresu: 
pavel.jahn@idp.cz a prosím laskavě i na adresu : lepus@seznam.cz 
 
KRAJSKÉ FINÁLE 
Do krajského finále postoupí družstvo,které zvítězilo v okresním kole v kategoriích: II.(D5,+H5) 
III.+IV.(D7+H7+D9+H9) V.(DS+HS) 
Za družstvo může startovat nejvíce 5 závodníků v kategorii.To znamená že: Kategorie II.= 10 
závodníků,III.+IV = 20 závodníků , V. = 10 závodníků.Družstvo musí býtsloženo ze žáků jedné školy 
a soupiska musí byt potvrzena ředitelem školy! 
Pořadatelé KF odešlou do konce února 2003 rozpisy na jednotlivé okresní svazy OB a OR AŠSK 
ČR.Příslušný krajský svaz zajistí vydání rozpisů tak,aby mohly být přímo předány vítězným školám 
v okresním kole. 
Výsledky krajského finále pak zašlete na komisi rozvoje OB,konkrétně na E-mail adresu: 
Pavel.jahn@idp.cz a na adresu pořadatele celostátního finále. 
Organizátoři KF by měli zjistit,zda vítězná škola se opravdu zúčastní CF.Pokud ne .tak zajistí postup 
dalšího družstva! Do Celostátního finále nepostupuje družstvo kategorie II!!  
 
CELOSTÁTNÍ FINÁLE  
Organizátor by měl všem krajským svazům rozeslat podrobný rozpis před konáním krajských finále 
tak,aby rozpis mohl být dán vítězným školám,které postupují. Znovu upozorňujeme, že kraje, jejichž 
družstva se v minulém ročníku soutěže umístila na l.-6.místě, mohou postavit dvě družstva v roce 
2004 v kategorii III.+IV( D7+H7+D9+H9)! Pořadatel krajského finále pošle výsledky do 21.5.2004 na 
adresu pořadatele celostátního finále petr.klimpl@worldonline.cz. 
 
Zpracoval : Pavel Jahn, Žerotínova 9, 747 O7 OPAVA pavel jahn@idp.cz 


